> trutinatione, discussione, ac districto examine, maturaque delibe-

ratione, omnibusque rite pensatis , ac saepius ventilatis , cum ve-

nerabilibus fratribus nostris S. R. E. Cardinalibus, ac regularium

» ordinum prioribus, seu magistris generalibus, pluribusque aliis

» sacrae Theologiae, nec non utriusque juris professoribus sive ma-

gistris, et quidem peritissimis : reperimus eosdem errores, respe-

» ctive, ut praefertur, aut articulos non esse catholicos, nec tam-

‣ quam tales esse dogmatizandos, sed contra Ecclesiae catholicae

doctrinam sive traditionem, atque ab ea veram divinarum Scriptu-

› rarum receptam interpretationem, cujus auctoritati ita acquiescen-

» dum censuit Augustinus ut dixerit se Evangelio non fuisse credi-

turum, nisi ecclesiae catholicae intervenisset auctoritas. Nam ex

eisdem erroribus, vel eorum aliquo, vel aliquibus, palam sequi-

tur, eamdem ecclesiam, quae Spiritu Sancto regitur , errare, et

› semper errasse. Quod est utique contra illud, quod Christus disci-

» pulis suis in Ascensione sua, ut in sancto Evangelio Matthaei legi-

» tur, promisit dicens : Ego vobiscum sum usque ad consummatio-

⚫ nem saeculi ; nec non contra sanctorum Patrum determinationes,

conciliorumque quoque et Summorum Pontificum expressas ordi-

⚫ nationes, seu canones, quibus non obtemperasse, omnium haere-

> sum et schismatum, teste Cypriano, fomes , et causa semper fuit.

D

>

>

2 4. De eorumdem itaque venerabilium fratrum nostrorum

⚫ consilio et assensu , ac omnium, et singulorum praedictorum ma-

» tura deliberatione praedicta, auctoritate Omnipotentis Dei et beato-

› rum Apostolorum Petri et Pauli, et nostra, praefatos omnes, et
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D

singulos articulos , seu errores, tamquam, ut praemittitur , respe-

› ctive haereticos, aut scandalosos , aut falsos, aut piarum aurium

offensivos, vel simplicium mentium seductivos, et veritati catholi-

› cae obviantes, damnamus, reprobamus , atque omnino rejicimus ,

» ac pro damnatis, reprobatis, et rejectis ab omnibus utriusque se-

> xus christifidelibus haberi debere, harum serie decernimus et

declaramus. Inhibentes in virtute sanctae obedientiae, ac sub ma-

joris excommunicationis latae sententiae, nec non quoad ecclesia-

» sticas et regulares personas, episcopalium omnium , et patriarcha-

» lium, metropolitanarum, et aliarum cathedralium ecclesiarum, mo-

> nasteriorum quoque, et prioratuum etiam conventualium, et quo-

» rumcunque dignitatum, aut beneficiorum ecclesiasticorum saecula-

rium, aut quorumvis ordinum regularium, privationis , et inhabili-

› tatis ad illa, et alia in posterum obtinenda : quo vero ad conventus,

capitula, seu domos, aut pia loca saecularium, vel regularium ,

> etiam mendicantium, nec non universitatis etiam studiorum gene-

» ralium , quorumcumque privilegiorum, indultorum, a Sede Aposto-

» lica, vel ejus legatis, aut alias quomodolibet habitorum, vel obten-

» torum, cujuscumque tenoris existant: nec non nominis et potestatis

» studium generale tenendi , legendi , ac interpretandi quasvis scien-

» tias , et facultates, et inhabilitatis ad illa, et alia in posterum obti-

» nenda : praedicationis quoque officii , ac amissionis studii generalis

⚫ et omnium privilegiorum ejusdem : quo vero ad saeculares ejus-

» dem excommunicationis, nec non omissionis cujuscumque emphy-

» teusis, seu quorumcumque feudorum, tam a Romana Ecclesia,

quam alias quomodolibet obtentorum ac etiam inhabilitatis ad illa

> et alia in posterum obtinenda : nec non quoad omnes et singulos

superius nominatos inhibitionis ecclesiasticae sepulturae, inhabili-

tatisque ad omnes, et singulos actus, legitimos, infamiae, ac diffi-

» dationis, et criminis laesae majestatis , et haereticorum, et fautorum

» eorumdem in jure expressis poenis, eo ipso, et absque ulteriori

declaratione per omnes et singulos supradictos , si, quod absit,

contrafecerint, incurrendis , a quibus vigore cujuscumque faculta-

tis, et clausularum eis in confessionalibus quibusvis personis, sub

quibusvis verborum formis contentarum, nisi a Romano Pontifice ,

D

D

D

D
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‣ vel ab alio ab eo ad id in specie facultatem habente, praeterquam

» in mortis articulo constituti, absolvi nequeant. Omnibus et singu-

> lis utriusque sexus christifidelibus , tam laicis , quam clericis, sae-

› cularibus, et quorumvis ordinum regularibus, et aliis quibuscum-

» que personis, cujuscumque status, gradus, vel conditionis existant,

⚫ et quacumque ecclesiastica, vel mundana praefulgeant dignitate ,

> etiam S. R. E. Cardinalibus, Patriarchis, Primatibus, Archiepi-

scopis , Episcopis, patriarchalium , metropolitanarum, et aliarum

cathedralium, collegiatarum, ac inferiorum ecclesiarum praelatis ,

› clericis, aliisque personis ecclesiasticis , saecularibus , et quorum-

» vis ordiņum etiam mendicantium , regularibus , abbatibus, priori-

» bus, vel ministris generalibus, vel particularibus, fratribus, seu

religiosis exemptis, et non exemptis : studiorum quoque universi-